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KLASA: 021-01/22-01/3

URBROJ: 2186-02/1-22-2

Varazdin 12. srpnja 2022.

PREDSJEDNIKU ZUPANIJSKE SKUPSTINE
VARAZDINSKE ZUPANIJE

Predmet: Prijedlog odluke o davanju suglasnosti za zaduzivanje za financiranje kapitalnog
projekta Uspostava Regionalnog centra kompetentnosti u poljoprivredi ,,Arboretum
Opeka“

Na temelju odredbe ¢lanka 48. tocke 1. Zakona o lokalnoj i podru¢noj ( regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine™ br. 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
123/17,98/19 i 144/20), ¢lanaka 48. i 127. Zakona o prorac¢unu ("Narodne novine" broj 144/21),
1 odredbe Clanka 60. tocke 1. Statuta Varazdinske Zupanije ("Sluzbeni vjesnik Varazdinske
Zupanije" br. 14/18, 7/20, 65/20 — pro¢is¢eni tekst 1 11/21),

- Prijedlog odluke o davanju suglasnosti za zaduZivanje za financiranje kapitalnog
projekta Uspostava Regionalnog centra kompetentnosti u poljoprivredi ,,Arboretum
Opeka“

Prijedlog odluke se dostavlja na raspravu i prihvacanje, na temelju ¢lanka 33. tocke 22.
Statuta Varazdinske Zupanije.

Sukladno odredbi ¢lanka 39. Poslovnika o radu Zupanijske skupsitine Varazdinske
zupanije ("Sluzbeni vjesnik Varazdinske zupanije" br. 26/18, 7/20, 65/20 - prociséeni tekst 1
11/21), Prijedlog ¢e obrazloziti zupan Andelko Stricak.
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

Zupanijska skupstina

KLASA: 602-02/22-10/20
URBROJ: 2186-01/1-22-4

Varazdin, 2022.

Temeljem clanka 48. i 127. Zakona o0 proracunu (,,Narodne novine™ br. 144/21),
Clanka 22. Odluke o izvrSavanju Prora¢una Varazdinske Zupanije za 2022. godinu (,,Sluzbeni
vjesnik Varazdinske zupanije" br. 96/21), ¢lanka 33. tocke 4. i 8. Statuta Varazdinske
zupanije (,,Sluzbeni vjesnik Varazdinske zupanije br. 14/18, 7/20, 65/20 — prociséeni tekst i
11/21) i ¢lanka 56. Poslovnika o radu Zupanijske skupstine Varazdinske Zupanije (,,SluZbeni
vjesnik Varazdinske Zupanije broj 26/18, 07/20, 65/20 - pro¢iséeni tekst i 11/21), Zupanijska
skupstina Varazdinske zupanije, na sjednici odrzanoj 2022. godine, donosi

ODLUKU
0 davanju suglasnosti za zaduZivanje za financiranje kapitalnog projekta Uspostava
Regionalnog centra kompetentnosti u poljoprivredi ,,Arboretum Opeka“

Clanak 1.

Srednjoj skoli ,,Arboretum Opeka“ Marcan daje se suglasnost za zaduzivanjem putem
dugoro¢nog kredita u iznosu od 1.300.000,00 eura (jedanmilijunitristotisu¢aeura) u kunskoj
protuvrijednosti po srednjem tecaju HNB kod Zagrebacke banke d.d. za provedbu projekta
Uspostava Regionalnog centra kompetentnosti u poljoprivredi ,,Arboretum Opeka“.

Clanak 2.
Zaduzivanje iz ¢lanka 1. ove Odluke provest ¢e se pod slijede¢im uvjetima:

- Vrsta kredita: dugoroc¢ni kunski kredit uz valutnu klauzulu

- Iznos kredita: 1.300.000,00 eura u kunskoj protuvrijednosti po
srednjem te¢aju HNB

- Nacdin i rok koristenja kredita: ~ Sukcesivno, do 01.09.2023.

- Nacin i rok otplate: u 40 jednakih tromjesecnih rata, pocevsi od
01.09.2024.

- Kamatna stopa: Promjenjiva, 3-mjese¢ni EURIBOR+2,55%
godisnje

- Naknade: 0,10% jednokratno, na odobreni iznos kredita

- Instrumenti osiguranja kredita: ZaduZznica Korisnika kredita



Clanak 3.

Obvezuje se Srednja Skola ,,Arboretum Opeka*“ Marc¢an da Upravnom odjelu za
prosvjetu, kulturu i sport dostavi jedan primjerak sklopljenog Ugovora o kreditu, u roku od 3
dana od dana potpisa istog.

Clanak 4.

Sredstva za povrat kredita iz ¢lanka 2. ove Odluke osigurat ¢e se iz op¢ih prihoda i
primitaka te decentraliziranih prihoda Varazdinske Zupanije, a Srednja Skola ,,Arboretum
Opeka“ Marcan obvezuje se placanja koja proizlaze iz obveze preuzete ovom Odlukom
ukljuciti u financijski plan u godini u kojoj dospijevaju.

Clanak 5.

Ova Odluka objavit ¢e se u ,,Sluzbenom vjesniku Varazdinske Zupanije*.

PREDSJEDNIK
dr. sc. Josip Krizanié¢



OBRAZLOZENJE

Srednja Skola ,,Arboretum Opeka“ Mar¢an je Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i
sport, dana 29.06.2022. godine dostavila Odluku $kolskog odbora za ishodenje Suglasnosti za
zaduZivanje $kole. Skola provodi EU projekt Uspostava ,,Regionalnog centra kompetentnosti
u poljoprivredi ,,Arboretum Opeka* zbog Cega je Srednja skola ,,Arboretum Opeka* Marcan
primorana zaduziti Se za iznos od 1.300.000,00 eura.

Skola je temeljem poziva za dostavu ponuda za koje nije bilo potrebno provodenje
postupka javne nabave sukladno ¢lanku 30. stavak 1. to¢ka 11. Zakona 0 javnoj nabavi
(,,Narodne novine* br. 120/16) odabrala najpovoljniju ponudu. Skolski odbor donio je Odluku
o davanju Suglasnosti za pokretanje postupka zaduzivanja Skole sukladno ponudi o
dugoro¢nom financiranju Zagrebacke banke d.d. i to na iznos od 1.300.000,00 eura u 40
obroka i uz uvjete iz ¢lanka 2. Odluke.

Clankom 127. stavkom 1. Zakona o proracunu (,Narodne novine" br.144/21 — u
daljnjem tekstu: Zakona), propisano je da se pravna osoba u veéinskom vlasniStvu ili
suvlasnistvu jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave i ustanova ciji je osnivaé
jedinica lokalne i podruc¢ne (regionalne) samouprave moze dugoro¢no zaduzivati samo za
investiciju uz suglasnost vecinskog vlasnika, odnosno osnivaca.

Isto je definirano ¢lankom 22. Odluke o izvrSavanju prora¢una Varazdinske zupanije za
2022. godinu (,,Sluzbeni vjesnik Varazdinske Zzupanije br. 96/21), kojim zahtjev za
suglasnost za zaduzivanje podnosi odgovorna osoba Srednje skole ,,Arboretum Opeka®
Marcan, putem nadleznog upravnog tijela, a uz suglasnost upravnog odjela nadleznog za
financije.

Zahtjevu se mora priloziti obrazlozenje projekta, usvojen financijski plan za godinu u
kojoj se zaduzuju, ovjerena financijska izvjes¢a za prethodnu godinu i1 prethodno obra¢unsko
razdoblje, dokaz o zavrSenom postupku odabira najpovoljnije ponude za nabavu financijskih
sredstava, nacrt ugovora ili pismo namjere banke s uvjetima kreditiranja, plan otplate sa svim
navedenim troskovima (naknade i kamate) i izjavu odgovorne osobe podnositelja zahtjeva da
pod materijalnom i kaznenom odgovornoscu jam¢i za ispravnost dokumentacije.

Clankom 127. stavkom 4. Zakona propisano je da se u opseg moguéeg zaduZivanja
jedinice lokalne i1 podruc¢ne (regionalne) samouprave ukljucuju suglasnosti za zaduZivanje
ustanova ¢iji je osniva¢ jedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave. Zakonska
moguénost zaduZivanja Zupanije iznosi do 20% ostvarenih prihoda u 2021. godini, a ista
trenutno iznosi 7,32%.

Sredstva za povrat kredita prema dostavljenom otplatnom planu tijekom trajanja kredita
osigurat ¢e Varazdinska Zupanija u svojem Proracunu, a Srednja Skola ,,Arboretum Opeka“
Marcan obvezuje se da ¢e sukladno €l. 48. Zakona o proracunu, placanja koja proizlaze iz
obveza preuzetih po ugovoru o kreditu kao obvezu ukljuciti u financijski plan u godini u kojoj
obveza dospijeva.

Temeljem navedenog, predlaze se Zupanijskoj skupstini donosenje ove Odluke.

ZUPAN
Andelko Stri¢ak
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Mar¢an, 28. lipnja 2022.

Na temelju clanka 35. Statuta Srednje Skole ., Arboretum Opeka® (KLASA: 012-03/20-
0171, URBROJ: 2186-153-07-20-3, od 19.03.2020. godine).Skolski odbor Srednje skole
~Arboretum Opeka* na 26. sjednici odrzanoj 28. lipnja 2022.godine donosi

ODLUKU

o dugorotnom zaduzivanju
Srednje Skole ,,Arboretum Opeka*

L
Donosi se odluka o dugoro¢nom zaduzivanju Srednje $kole ,,Arboretum Opeka®, OIB:
07662038503, Mar¢an, Vini¢ka 53, 42207 Vinica, kod Zagrebacke banke d.d., u iznosu od
1.300.000,00 E (slovima: milijuntristotisua eura). na rok otplate od 10 godina uz poé¢ek od 12
mjeseci.

L;
Suglasnost za pokretanje postupka zaduZivanja daje se sukladno ponudi dugoroénog
financiranja Zagrebacke banke d.d. koja se nalazi u prilogu Odluke.
Kamata na kredit iznosi 181.728,25 E, a iznos naknade obrade zahtjeva i realizacije kredita
iznosi 1.300,00 E, sveukupni tro$ak iznosi 183.028.25 E.

IL
Dugoro¢ni kredit trazi se u svrhu financiranja projekta Uspostave regionalnog centra
kompetentnosti u poljoprivredi ,,Arboretum Opeka®.

1%
Zaduzuje se ravnatelj Skole Dragan Brki¢ da poduzme sve radnje vezane za realizaciju
i potpisivanje Ugovora o kreditu.

Ve

Ova Odluka dostavlja se Varazdinskoj Zupaniji na davanje suglasnosti i stupa na snagu
danom donosenja.

Preds ednica Skolskog odbora:
(fﬂ}ana\ VOI’Skl Kralj, prof
Py WO o bely



ObrazloZenje:

Sredstvima iz kredita financirali bi se VTR-ovi i naknadno nastali nepredvideni troskovi. U
pitanju je priznavanje razlike izmedu ugovorene jedini¢ne cijene pojedine trokovnicke stavke
i aktualne trZiSne cijene iste, a za ugovore o javnoj nabavi radova kod kojih je ugovorena
nepromjenjiva cijena radova, $to je kod nas slucaj.

Za Srednju Skolu ,Arboretum Opeka“




& qu‘a;d'grebaEka banka

Gospodarstvo

Regionalni centar Sredi$nja Hrvatska

Centar gospodarstva i municipala Sredi$nja Hrvatska
Kapucinski trg 5

42000 Varazdin

SREDNJA SKOLA
,,ARBORETUM OPEKA*“

Varazdin, 17.06.2022.
Predmet: Indikativna ponuda dugoroénog financiranja

Postovani,

Na temelju iskazanog interesa s Va3e strane zadovoljstvo nam je ponuditi dugoroéni kredit uz valutnu
klauzulu u iznosu EUR 1.300.000,00 u kunskoj protuvrijednosti po srednjem te¢aju HNB

Ova ponuda je neobvezujuca i indikativne prirode te Banka zadrzava pravo na dopunu ili promjenu
ponudenih uvjeta. Odobrenje kredita uvjetovano je internim odobrenjem relevantnih tijela Banke,
zadovoljavaju¢im pregledom dokumentacije koju zatraZi Banka, sklapanjem ugovora o kreditu i ispunjenjem
svih ostalih preduvjeta.

Nadamo se da Vam je indikativna ponuda prihvatljiva, te stojimo na raspolaganju za sva dodatna
pojasnjenja i informacije, kao i eventualne prijedloge i komentare s Vase strane.

Indikativha ponuda vrijedi 15 dana od datuma ponude.

S postovanjem,

Hrvoje Jerkovi¢
Direktor Regionalnog centra
Sredi$nja Hrvatska
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Indikativha ponuda uvjeta dugoroénog kunskog kredita uz valutnu klauzulu

Korisnik kredita:

SREDNJA SKOLA ,ARBORETUM OPEKA*

Vrsta kredita:

Dugoroéni kunski kredit uz valutnu klauzulu

I1znos i valuta kredita:

EUR 1.300.000,00 u kunskoj protuvrijednosti po srednjem te€aju HNB

Namjena kredita:

Rekonstrukcija i dogradnja Regionalnog centra kompetentnosti

Nacin i rok koristenja kredita:

Sukcesivno, na temelju dostavljene dokumentacije za namjensko koristenje
kredita, do 01.09.2023.

Nadin i rok otplate kredita:

U 40 jednakih tromjesecnih rata, pogevsi od 01.09.2024.

Redovna kamatna stopa:

Na svaki iskoristeni iznos Kredita, poevsi od prvog dana koristenja,
obraCunava se Redovna kamata po Redovnoj kamatnoj stopi koja je jednaka
Referentnoj stopi uvec¢anoj za 2,55 p.p. godisnje.

Redovna kamatna stopa je promjenjiva, ovisno o promjeni vrijednosti
Referentne stope.

Referentnu stopu predstavlja vrijednost 3M EURIBOR-a, zaokruZena na 2
decimale, koja je vaZe¢a na prvi dan svakog Kamatnog razdoblja.

Na 16.06.2022 3M EURIBOR iznosio je -0,172%.

Kamatno razdoblje:

Kamatno razdoblje je kalendarski kvartal, osim prvog kamatnog razdoblja koje
pocinje na dan prvog koridtenja Kredita i traje do kraja kvartala, i posljednjeg
kamatnog razdoblja koje zavrSava na datum konaénog dospijeéa Kredita.

Obracun i placanje kamata:

Kamata se obraéunava primjenom proporcionalne metode obraduna kamate
i kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10.
dan po isteku kamatnog razdoblja.

Zatezna kamata:

U visini stope vaZece zakonske zatezne kamate.

Zatezna kamata obrac¢unava se kvartalno, primjenom proporcionalne metode
obra¢una kamate i kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i
naplacuje se 10. dan po isteku kvartala.

Naknada za obradu zahtjeva:

0,10% jednokratno, na odobreni iznos kredita, prije prvog koristenja

TroSkovi, porezi i ostali odbici:

Javnobiljezni¢ke troSkove i ostale troSkove vezane uz instrumente
osiguranja, kao i sve ostale tro§kove snosi Korisnik kredita.

Sva placanja trebaju biti izvrSena u punom iznosu, bez umanjenja za
postojece i buduce poreze, akontacije ili sliéne odbitke.

Instrumenti  osiguranja povrata
kredita:

Zaduznica Korisnika kredita na iznos kredita, uveéano za ugovorene kamate,
naknade i ostale troSkove, solemnizirana od strane javnog biljeZnika

Preduvjet za koritenje kredita

Suglasnost vlasnika za zaduZenje

Ova ponuda je neobvezujuce i indikativne prirode te kao takva ne predstavija konacnu ponudu Zagrebacke banke d.d. (,Banka“) za ulazak u bilo
kakvu transakciju. Banka je oviastena u svakom trenutku dopuniti, izmijeniti ili opozvati ovu indikativnu ponudu. Davanje kredita pod uvjetima iz
ove indikativne ponude uvjetovano je internim odobrenjem nadleznih tijela Banke, zadovoljavajuc¢im dubinskim pregledom dokumentacije koju
zatrazi Banka, sklapanjem ugovora o kreditu i eventualnim pribavijanjem druge dokumentacije, u obliku i sa sadrzajem prihvatljivim Banci, te

ispunjenjem svih ugovorenih uvjeta za koristenje kredita.

Ova indikativna ponuda je povjerijiiva te se ne smije koristiti u bilo koju drugu svrhu osim u svrhu pregovora s Bankom u vezi s predmetom ove
ponude. Primatelj ove indikativne ponude je obvezan ¢uvati njenu povjerijivost. Indikativna ponuda i uvjeti iz ove ponude smiju se predoéiti samo
(i) zakonskim zastupnicima i radnicima primatelja ponude koji s obzirom na prirodu svog posla trebaju biti upoznati s ovim ponudom ili nekim
njezinom dijelom (ii) pravnim, poreznim, financijskim i drugim profesionalnim savjetnicima koje je primatelj ponude angazirao u vezi s predmetom

ove ponude i koji su zakonski obvezni Euvati ovu ponudu kao poslovnu tajnu ili su se ugovorno obvezali Suvati njenu povjerljivost.

Potpis u znak prihvata ponude:

Mjesto i datum:




CONFIDENTIAL

Ponudbeni list

NARUCITELJ: Srednja kola ,,Arboretum Opeka“

PREDMET: Dugoro¢ni kredit u Eurima
PONUDBENI LIST

PODACI O BANCI:

Naziv banke Zagrebacka banka d.d.

Sjediste Zagreb, Bana J. Jelacica 10

Adresa za primanje poste VaraZdin, Kapucinski trg 5

(ako je razlicita od adrese sjedista)

OIB 92963223473

Adresa e-poste Romana.zver@unicreditgroup.zaba.hr

Kontakt osoba Romana Zver

Broj telefona 099 2181 641

Proucili smo dokumentaciju kao i ostale dokumente i podatke koje nam je naruéitelj stavio na raspolaganje,
te smo spremni prihvatiti i prema tim uvjetima izvrsiti za iznos:

Cijena ponude’ EUR 183.028,25
Mjesto i datum Varazdin, 17.06.2022.

Nominalna kamatna stopa 2,38 %

Na svaki iskoristeni iznos Kredita, pocevsi od prvog dana koristenja, obracunava se Redovna kamata po

Redovnoj kamatnoj stopi koja je jednaka Referentnoj stopi uvec¢anoj za 2,55 p.p. godisnje.

Redovna kamatna stopa je promjenjiva, ovisno o promjeni vrijednosti Referentne stope.

Referentnu stopu predstavija vrijednost 3M EURIBOR-a, zaokruzena na 2 decimale, koja je vazeéa na prvi

dan svakog Kamatnog razdoblja.

Na 16.06.2022 3M EURIBOR iznosio je -0,172%.

Efektivna kamatna stopa 2,42%

Red. br. Opis Iznos u eurima
1. Iznos kamata 181.728,25
2. Iznos naknada 1.300,00

UKUPNO : | 183.028,25

! Cijena ponude obuhvaéa ukupni tro3ak kredita bez glavnice. Ukupni tro$ak obuhvada: nominalni iznos kamata i naknada obrade zahtjeva i
realizacije kredita, odnosno svih bankarskih naknada, provizija, pristojbi i troskova.
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Romana Zver

Hrvoje Jerkovié

tiskanim slovima upisati ime i prezime
ovlastene osobe ponuditelja

M.P.

potpis ovlastene osobe




Valuta: EUR

Iznos kredita 9.776.000,00

u KN:
lznos kredita ) 554 600,00
u valuti:
Raz. Dattlm' Ispla.ta
dospijeca kredita
0 01.09.2023.  1.300.000,00
2 01.10.2023. 0
2 01.01.2024. 0
3 01.04.2024. 0
4 01.06.2024. 0
5 01.07.2024. 0
6 01.09.2024. 0
7 01.10.2024. 0
8 01.12.2024. 0
9 01.01.2025. 0
10 01.03.2025. 0
11 01.04.2025. 0
12 01.06.2025. 0
13 01.07.2025. 0
14 01.09.2025. 0
15 01.10.2025. 0
16 01.12.2025. 0
17 01.01.2026. 0
18 01.03.2026. 0
19 01.04.2026. 0
20 01.06.2026. 0
21 01.07.2026. 0
22 01.09.2026. 0
23 01.10.2026. 0
24 01.12.2026. 0
25 01.01.2027. 0

Druge
isplate

OO 0000000000000 O0D0D0O00O0O0OO0O OO Oo

Otplatni
obrok

2.543,01
7.798,58
7.692,73
5.156,67
2.536,07
32.500,00
7.713,86
32.500,00
7.517,32
32.500,00
7.181,90
32.500,00
7.071,69
32.500,00
6.955,15
32.500,00
6.758,06
32.500,00
6.418,99
32.500,00
6.300,32
32.500,00
6.175,29
32.500,00
5.978,21

Otplatna
kvota

O O O oo

32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0

Uplata
kamata

0

2.543,01
7.798,58
7.692,73
5.156,67
2.536,07
0
7.713,86
0
7.517,32
0
7.181,90
0
7.071,69
0
6.955,15
0
6.758,06
0
6.418,99
0
6.300,32
0
6.175,29
0
5.978,21

Druge uplate Stanje kredita pis

1.300,00

1.300.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
1.267.500,00
1.267.500,00
1.235.000,00
1.235.000,00
1.202.500,00
1.202.500,00
1.170.000,00
1.170.000,00
1.137.500,00
1.137.500,00
1.105.000,00
1.105.000,00
1.072.500,00
1.072.500,00
1.040.000,00
1.040.000,00
1.007.500,00
1.007.500,00

975.000,00

975.000,00

isplata
kredita,
naknada za

obradu
kredita
kamata
kamata
kamata
kamata
kamata
l.rata

kamata
2.rata

kamata
3.rata

kamata
4.rata

kamata
S.rata

kamata
6.rata

kamata
7.rata

kamata
8.rata

kamata
9.rata

kamata
10.rata
kamata

INTERNAL USE ONLY



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

01.03.2027.
01.04.2027.
01.06.2027.
01.07.2027.
01.09.2027.
01.10.2027.
01.12.2027.
01.01.2028.
01.03.2028.
01.04.2028.
01.06.2028.
01.07.2028.
01.09.2028.
01.10.2028.
01.12.2028.
01.01.2029.
01.03.2029.
01.04.2029.
01.06.2029.
01.07.2029.
01.09.2029.
01.10.2029.
01.12.2029.
01.01.2030.
01.03.2030.
01.04.2030.
01.06.2030.
01.07.2030.
01.09.2030.
01.10.2030.
01.12.2030.
01.01.2031.
01.03.2031.
01.04.2031.
01.06.2031.
01.07.2031.
01.09.2031.
01.10.2031.
01.12.2031.
01.01.2032.
01.03.2032.
01.04.2032.

OO0 0000000000000 0DO0D0D00D0D0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0O0DO0O0OO0O0OO0O000O0O0OO

OCO0OO0OO0D0D0DO0DO0O0D0D0D0DO0D0D0D0D0D0D0000D0DO00DO0DO0O0O0DO0DO0O0O0O0OO0OO0O0O0O0 OO o

32.500,00
5.656,09
32.500,00
5.528,94
32.500,00
5.395,42
32.500,00
5.198,35
32.500,00
4.934,77
32.500,00
4.744,56
32.500,00
4.602,96
32.500,00
4.406,41
32.500,00
4.130,27
32.500,00
3.986,18
32.500,00
3.835,71
32.500,00
3.638,63
32.500,00
3.367,38
32.500,00
3.214,80
32.500,00
3.055,85
32.500,00
2.858,77
32.500,00
2.604,47
32.500,00
2.443,41
32.500,00
2.276,00
32.500,00
2.078,92
32.500,00
1.857,67

32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0

0
5.656,09
0
5.528,94
0
5.395,42
0
5.198,35
0
4.934,77
0
4.744,56
0
4.602,96
0
4.406,41
0
4.130,27
0
3.986,18
0
3.835,71
0
3.638,63
0
3.367,38
0
3.214,80
0
3.055,85
0
2.858,77
0
2.604,47
0
2.443,41
0
2.276,00
0
2.078,92
0
1.857,67

OO0 000D O0D0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0DO0DD0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0OODOO0OOO

942.500,00
942.500,00
910.000,00
910.000,00
877.500,00
877.500,00
845.000,00
845.000,00
812.500,00
812.500,00
780.000,00
780.000,00
747.500,00
747.500,00
715.000,00
715.000,00
682.500,00
682.500,00
650.000,00
650.000,00
617.500,00
617.500,00
585.000,00
585.000,00
552.500,00
552.500,00
520.000,00
520.000,00
487.500,00
487.500,00
455.000,00
455.000,00
422.500,00
422.500,00
390.000,00
390.000,00
357.500,00
357.500,00
325.000,00
325.000,00
292.500,00
292.500,00

1l.rata
kamata
12.rata
kamata
13.rata
kamata
1l4.rata
kamata
15.rata
kamata
16.rata
kamata
17.rata
kamata
18.rata
kamata
19.rata
kamata
20.rata
kamata
21.rata
kamata
22.rata
kamata
23.rata
kamata
24.rata
kamata
25.rata
kamata
26.rata
kamata
27.rata
kamata
28.rata
kamata
29.rata
kamata
30.rata
kamata
31l.rata
kamata
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

01.06.2032.
01.07.2032.
01.09.2032.
01.10.2032.
01.12.2032.
01.01.2033.
01.03.2033.
01.04.2033.
01.06.2033.
01.07.2033.
01.09.2033.
01.10.2033.
01.12.2033.
01.01.2034.
01.03.2034.
01.04.2034.

01.06.2034.

O OO0 000000000000 oo

1.300.000,00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

32.500,00
1.667,46
32.500,00
1.492,05
32.500,00
1.295,51
32.500,00
1.078,66
32.500,00
900,65
32.500,00
716,29
32.500,00
519,2
32.500,00
315,75

32.629,27

32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0
32.500,00
0

32.500,00

1.481.728,25 1.300.000,00

0
1.667,46
0
1.492,05
0
1.295,51
0
1.078,66
0

900,65

0

716,29

0

519,2

0

315,75

129,27
181.728,25

183.028,25

O OO0 000000000000 O0OOoO

1.300,00

260.000,00
260.000,00
227.500,00
227.500,00
195.000,00
195.000,00
162.500,00
162.500,00
130.000,00
130.000,00
97.500,00
97.500,00
65.000,00
65.000,00
32.500,00
32.500,00

0
0

32.rata
kamata
33.rata
kamata
34.rata
kamata
35.rata
kamata
36.rata
kamata
37.rata
kamata
38.rata
kamata
39.rata
kamata
40.rata,
kamata

INTERNAL USE ONLY



SREDNJA SKOLA ,,ARBORETUM OPEKA*“ MARCAN
Vinicka 53, Marc¢an

42207 VINICA

KLASA: 403-01/22-01/1

URBROJ: 2186-153-01-22-6

Mar¢an, 30. lipnja 2022.

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prosvjetu,
kulturu 1 sport

IZJAVA

kojom ja DRAGAN BRKIC kao odgovorna osoba Srednje 3kole ,.Arboretum Opeka“
izjavljujem pod kaznenom i krivi¢cnom odgovornos¢u da je dokumentacija koja se podnosi uz
zahtjev ispravna.

Ravnatelj
Dragdn Brki¢, dip).inf

PriloZzena dokumentacija:
— OBRASCI2021.V 7.0.4_
— REF. STRANICA 2021.
— Ref stranica
— OBRASCI 2020. ARBORETUM
— Obrazlozenje za zaduzenje
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